EDITAL MODIFICATIVO

PREGÃO (PRESENCIAL) N° 012/2017

PROCESSO N° 021/2017

TIPO DA LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR LOTE

DATA DA REALIZAÇÃO: 31/08/2017, a partir das 10:00 HORAS.

LOCAL: SEDE DO CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO PARANÁ

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS.

A Pregoeira do Conselho Regional de Odontologia do Paraná torna público que

procedeu alteração no edital do Processo Licitatório n. 021/2017, Pregão Presencial n.

012/2017, nos termos a seguir expostos:

CLÁUSULA PRIMEIRA

Fica alterado o Anexo I do Edital conforme segue:

LOTE 01:

Onde consta: Pasta para Diploma A4-Tamanho 24 cm x 33 cm (fechado)- 33 cm x 36,5 cm
(Aberto) Papel Triplex 250g/Cores 4x4 +Aplicação de Verniz UV total/Acabamento: corte
com faca especial.

Lê-se: Pasta para Diploma A4-Tamanho 24 cm x 33 cm (fechado)- 33 cm x 53,5 cm (Aberto)
Papel Triplex 250g/Cores 4x4 +Aplicação de Verniz UV total/Acabamento: corte com faca
especial.

CLAUSULA SEGUNDA

Ficam inalteradas as demais disposições do edital.

Curitiba, 29 de agosto de 2017.

Marilza Rodrigues de Paula

Pregoeira do Conselho Regional de Odontologia do Paraná